


Inuit Quality Clothing of Greenland ApS

CVR: 12684762

ÅRSRAPPORT 2017

5. regnskabsår

Årsrapporten er godkendt på den ordinære generalforsamling, den 4. maj 2018



dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Indholdsfortegnelse	side 1
Selskabsoplysninger	side 2
Ledelsespåtegning	side 3
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	side 4
Ledelsesberetning	side 5
Anvendt regnskabspraksis	side 6
Resultatopgørelse	side 8
Balance pr. 31. december	side 9
Pengestrømsopgørelse	side 11
Noter	side 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Inuit Quality Clothing of Greenland ApS
Augo Lyngesvej B 1278
3920 Qaqortoq

Hjemsted Kommune Kujalleq
Stiftet: 1. oktober 2012

Direktion

Hanne Kristiansen
Sissakkooriaq 25
3950 Aasiaat

Dorthea Rødgaard
Augo Lyngesvej B 1278
3920 Qaqortoq

Revision

Selskabet har fravalgt revision.

Bankforbindelse

Grønlandsbanken A/S

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indkøb, produktion samt salg af tøj fra både intern og ekstern produktion.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 902 t.kr, imod 276 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen betegnes som meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 1.814 t.kr.

Der er afsat 300 t.kr. i udbytte for 2017.

Forventninger til det kommende år

Satsningen i 2017 med opdelingen af butikken og produktionen i to afdelinger med hver sin leder, viste sig som en positiv investering, der resulterede i en kraftig stigning i omsætningen i begge afdelinger.

Fokus vil i 2018 være på at fastholde udviklingen fra 2017.

Investeringer

Der har ikke været investeringer i 2017.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året, opdelt på drifts- investerings- og finansieringsaktivitet, samt hvorledes disse pengestrømme har påvirket likvider og eventuel træk på kassekredit ved årets begyndelse og slutning.

RESULTATOPGØRELSE

Note	2017	2016
Nettoomsætning	7.262.142	4.748.378
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-3.601.110	-2.512.129
Andre eksterne omkostninger	-1.154.594	-931.587
Bruttofortjeneste	2.506.438	1.304.662
1. Personaleomkostninger	-1.110.490	-831.484
Af- og nedskrivninger	-7.000	-7.000
Driftsresultat	1.388.948	466.178
Finansielle indtægter	0	181
Finansielle udgifter	-60.024	-56.564
Resultat før skat	1.328.924	409.795
2. Skat af årets resultat	-426.432	-133.441
ÅRETS RESULTAT	902.492	276.354
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte, foreslået	300.000	
Overført til næste år	602.492	
Disponeret i alt	902.492	

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2017	2016
AKTIVER		
Note		
Inventar	5.250	12.250
Materielle anlægsaktiver	<u>5.250</u>	<u>12.250</u>
Deposita	93.750	93.750
Finansielle anlægsaktiver	<u>93.750</u>	<u>93.750</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>99.000</u>	<u>106.000</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	1.298.919	1.342.709
Forudbetalte varer	823.861	0
Varebeholdninger	<u>2.122.780</u>	<u>1.342.709</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.082	203.935
Andre tilgodehavender	0	0
Tilgodehavender	<u>166.082</u>	<u>203.935</u>
Likvide beholdninger	<u>519.901</u>	<u>396.328</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.808.763</u>	<u>1.942.972</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.907.763</u>	<u>2.048.972</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2017	2016
PASSIVER		
Note		
3. Anpartskapital	126.000	126.000
4. Overført overskud og underskud	1.387.850	721.758
Foreslået udbytte	300.000	200.000
EGENKAPITAL	<u>1.813.850</u>	<u>1.047.758</u>
5. Udskudt skat	97.100	67.500
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>97.100</u>	<u>67.500</u>
Grønlandsbanken A/S, erhvervskredit	90.374	482.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.434	208.048
Skyldig selskabsskat	333.232	61.762
Anden gæld	476.773	181.110
KORTFRISTET GÆLD	<u>996.813</u>	<u>933.714</u>
GÆLD I ALT	<u>996.813</u>	<u>933.714</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.907.763</u>	<u>2.048.972</u>
6. Pantsætninger, eventualforpligtelser mv.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2017	2016
Årets driftsresultat	1.388.948	466.178
Driftsmæssige afskrivninger, tilbageført	7.000	7.000
Kontant overskud (ekskl. renter)	1.395.948	473.178
<u>Ændringer i driftskapital:</u>		
Varebeholdning	-780.071	-203.297
Tilgodehavender	37.853	-164.919
Leverandørgæld og anden gæld	184.049	99.649
Kontant overskud efter ændringer i driftskapital	837.779	204.611
Betalte finansieringsudgifter, netto	-60.024	-56.383
Betalt selskabsskat	-61.762	-232.746
Pengestrømme vedrørende drift	715.993	-84.518
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	0
Pengestrømme vedrørende investeringer	0	0
Udbetalt udbytte	-200.000	0
Optaget lån og afdrag på lån	0	0
Pengestrømme vedrørende finansiering	-200.000	0
Ændring i likvide midler	515.993	-84.518
Likvide midler primo	-86.466	-1.948
Likvide midler ultimo	429.527	-86.466
Likvide midler ultimo består af:		
Likvide midler	519.901	396.328
Erhvervskredit	-90.374	-482.794
	429.527	-86.466

NOTER

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.026.413	794.405
Personaleomkostninger i øvrigt	84.077	37.079
	<u>1.110.490</u>	<u>831.484</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	333.232	30.941
Ændring i udskudt skat	93.200	102.500
	<u>426.432</u>	<u>133.441</u>
Betalt selskabsskat i året	<u>61.762</u>	
3. Anpartskapital		
Anpartskapitalen består af 126 anparter á 1.000 kr, og er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer siden stiftelsen.		
4. Overført overskud og underskud		
Saldo pr. 01.01.2017	721.758	645.404
Årets resultat	602.492	76.354
Skat af udbetalt udbytte	63.600	0
	<u>1.387.850</u>	<u>721.758</u>
5. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Anlægsaktiver	1.700	3.900
Andre poster	95.400	63.600
	<u>97.100</u>	<u>67.500</u>
6. Pantsætninger, eventualforpligtelser mv.		
Af de likvide midler er 30 t.kr. stillet til sikkerhed for en leverandør. Endvidere stiller banken løbende garantier ved leverancer af produktionen i udlandet.		